В Президиум ОСО «ТОФТС»

от  _____________________________________
                                  (ФИО тренера)
________________________________________
________________________________________

УВЕДОМЛЕНИЕ
о переходе тренера в другую ТСО

Настоящим уведомляю о переходе из ТСК «______________________» город ___________________ в ТСК «______________________» город ___________________.

«Согласовано». __________________________________________________________________
                                            (ФИО, подпись, старшего тренера ТСК, в который осуществляется переход тренера)
«___» __________________ 20 ____ г.

«Согласовано». __________________________________________________________________
                                            (ФИО, подпись, старшего тренера ТСК, из которого осуществляется переход тренера)
«___» __________________ 20 ____ г.

О себе сообщаю:
дд.мм.гггг рождения: _________________________ г., место рождения: ___________________________,
паспорт: _______________________________________________________________________________
                                                                               (серия, номер, кем и когда выдан, код подразделения)
______________________________________________________________________________________,
адрес регистрации: _________________, ____________________________________________________
                                                    (почтовый индекс)                                                                                (город)
ул._________________________________________________, дом ______, корпус ______,  кв.______.
адрес фактического места жительства: _________________, ___________________________________
                                                                                                (почтовый индекс)                                                   (город)
ул._________________________________________________, дом ______, корпус ______,  кв.______.

Контактный телефон: +7_____________________, e-mail: _____________________________________.
Сведения о членстве в ОСО «ТОФТС»: ____________________________________________________.
Сведения об образовании: _______________________________________________________________
(какое учебное заведение окончил, когда, квалификация и специальность, номер и дата выдачи диплома или иного документа об образовании)
_____________________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________________.
Подтверждаю, что не являюсь лицом:
- лишенным права заниматься педагогической деятельностью в соответствии с вступившим в законную силу приговором суда;
- имеющим или имевшим судимость, подвергающимся или подвергавшимся уголовному преследованию (за исключением лиц, уголовное преследование в отношении которых прекращено по реабилитирующим основаниям) за преступления против жизни и здоровья, свободы, чести и достоинства личности (за исключением незаконного помещения в психиатрический стационар, клеветы и оскорбления), половой неприкосновенности и половой свободы личности, против семьи и несовершеннолетних, здоровья населения и общественной нравственности, основ конституционного строя и безопасности государства, а также против общественной безопасности;
- имеющим неснятую или непогашенную судимость за умышленные тяжкие и особо тяжкие преступления;
- признанным недееспособным в установленном федеральным законом порядке;
- имеющим заболевания, предусмотренные перечнем, утверждаемым федеральным органом исполнительной власти, осуществляющим функции по выработке государственной политики и нормативно-правовому регулированию в области здравоохранения.
Прошу внести соответствующие изменения в реестр ТСО Федерации.

Приложение:
1. Копия паспорта.
2. Копия диплома или иного документа об образовании.

«____»_______________20___г.                                     __________________________________________
                                                                                                                                    (подпись)

Согласие на обработку персональных данных

1. В соответствии с ч.1 ст.9 Федерального закона от 27.07.2006 №152-ФЗ «О персональных данных» подтверждаю свое согласие на обработку Общественной спортивной организацией «Томская областная федерация танцевального спорта» (далее - ОСО «ТОФТС»), своих персональных данных, в том  числе в автоматизированном режиме, в целях внесения в базу данных ОСО «ТОФТС».
2. Перечень персональных данных, на обработку которых дается согласие: фамилия, имя, отчество, год, месяц, дата рождения, ИНН, номер пенсионного свидетельства, гражданство, данные документа удостоверяющего личность, адрес места жительства, контактный телефон, адрес электронной почты, сайта, данные документа об образовании.
3. Подтверждаю свое согласие на осуществление следующих действий с персональными данными: сбор, систематизацию, накопление, хранение, уточнение  (обновление, изменение), использование, передача (распространение, предоставление, доступ), обезличивание, блокирование, удаление, уничтожение персональных данных, а также иных действий, необходимых для обработки персональных данных.
4. Настоящее согласие действует бессрочно. Заявитель может отозвать настоящее согласие путем направления письменного уведомления. Отзыв не будет иметь обратной силы в отношении персональных данных, прошедших обработку до вступления в силу такого отзыва.
5. В подтверждение вышеизложенного ниже подписавшийся подтверждает свое согласие на обработку своих персональных данных в соответствии с положениями Федерального закона от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О персональных данных».

«____»_______________20___г.                                     __________________________________________
                                                                                                                                                                                (подпись)

1